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un regalo che fa bene, alle persone a cui vuoi bene

per il tuo Natale bio

Panettone senza scorze 
di agrumi canditi
ECOR

€ 16,67 al kg

750 g

€ 12,50 

Dolcestella 
di farro
ECOR

€ 24,17 al kg

600 g

€ 14,50 

Zenzero candito ricoperto 
cioccolata fondente
IO & BIO

€ 49,38 al kg

80 g

€ 3,95 

Stella di Natale 
con fi ltri
ENGLISH TEA
12 g - 6 filtri

€ 6,50 

PERLAGE

€ 22,60 al litro

750 ml

€ 16,95 

Pandoro

ECOR

€ 19,83 al kg

600 g

€ 11,90 

ANTICA NORBA

€ 39,33 al kg

150 g

€ 5,90 

Torrone 
mandorle e miele
TORRONIFICIO 
TORE

€ 42,00 al kg

150 g

€ 6,30 

ENGLISH TEA
108 g - 72 filtri

€ 16,90 

Vino Rosè Franciacorta 
millesimato 2011
CORTE BIANCA

€ 42,80 al litro

750 ml

€ 32,10 

Dolce farro 
con uvetta
ECOR

€ 24,60 al kg

500 g

€ 12,30 

Scorzette di arancia ricoperte 
con cioccolato fondente
IO & BIO

€ 51,88 al kg

80 g

€ 4,15 

Torrone ricoperto cioccolato
nocciole e miele
TORRONIFICIO 
TORE

€ 43,33 al kg

150 g

€ 6,50 

SONNENTOR

€ 138,89 al kg

32,4 g

€ 4,50 

Vino spumante Diana 
Brut metodo classico
LE CARLINE

€ 26,00 al litro

750 ml

€ 19,50 

Cioccolato al latte con 
nocciole, extra fondente 
con mandorle

Premium Holiday 
Collection - selez. 72 
infusi in fi ltro in latta

Tempo di cannella, 
Tisana ginger 
bread time

Vino bianco Valdobbiadene 
prosecco superiore DOCG Brut 
Animae senza solfi ti aggiunti
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un regalo che fa bene, alle persone a cui vuoi bene

per il tuo Natale bio

Frutta secca mix uvetta, 
anacardi e mandorle
ECOR

€ 23,50 al kg

200 g

€ 4,70 

Crema spalmabile 
nocciole e cacao
BAULE VOLANTE

€ 39,75 al kg

200 g

€ 7,95 

Box Skin Food 
Collection
WELEDA
3 pezzi

€ 21,90 

Datteri 
senza nocciolo
SEKEM

€ 14,67 al kg

150 g

€ 2,20 

Crema di mandorle pralinate 
con zucchero di palma di cocco
RAPUNZEL

€ 39,80 al kg

250 g

€ 9,95 

Shower gel 
Ciao Cacao
BENECOS
200 ml

€ 5,95 

Fichi Garland 
in cestino
RAPUNZEL

€ 21,60 al kg

500 g

€ 10,80 

Cioccolato fondente 
extra 70%, 75%, 85%
BAULE VOLANTE

€ 60,00 al kg

60 g

€ 3,60 

Eau 
de toilette
APIARIUM
100 ml

€ 17,80

Shower 
gel
BIO HAPPY
200 ml 

€ 4,30 

BIO HAPPY

€ 86,00 al litro

50 ml

€ 4,30 

Crema
mani

€ 29,75 al litro

Box collection
amber, emerald
WELEDA
2 pezzi

€ 15,90 

Sorbetto 
Crema corpo
BJOBJ

€ 49,50 al litro

200 ml

€ 9,90 

Box collection 
for man
WELEDA
2 pezzi

€ 17,90 

Balsamo 
labbra
BJOBJ

€ 590,00 al litro

10 ml

€ 5,90 
€ 21,50 al litro

€ 178,00 al litro
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scoprili tutti su naturasi.it/essenziali-per-natura!

essenziali per natura

Latte intero 
più a lungo
BERCHTESGADENER LAND
1 litro

€ 1,80

Latte parzialmente 
scremato più a lungo
BERCHTESGADENER LAND
1 litro

€ 1,80

Biscotti 
Variè
ECOR

€ 7,14 al kg  

700 g

€ 5,00

Crema cacao 
e nocciole
NATURASÌ

€ 14,75 al kg  

400 g

€ 5,90

Composta di mirtilli
Filiera
ECOR

€ 12,67 al kg  

300 g

€ 3,80

Mandorle 
sgusciate - Filiera
ECOR

€ 23,80 al kg  

500 g

€ 11,90

Uova sfuse 
guscio m/l
AGRIMO
al pezzo

€ 0,35

Burro

ECOR

€ 12,80 al kg  

250 g

€ 3,20

Gnocchi 
di patate - Filiera
ECOR

€ 7,25 al kg  

400 g

€ 2,90

Parmigiano Reggiano 
DOP sottovuoto
ANTICO 
CASEIFICIO POMPEANO

€ 2,20 al kg  

al kg

€ 28,95

Semola di grano 
duro - Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,90

Farina di grano tenero
tipo 2 - Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,70
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essenziali per natura

Polpa di pomodoro
in lattina
NATURASÌ

€ 2,50 al kg  

2 x 400 g

€ 2,00

Camomilla

GIARDINO 
BOTANICO DEI BERICI

€ 156,25 al kg

16 g

€ 2,50

Ceci
Filiera
ECOR

€ 6,80 al kg

400 g / 250 g sgocc. 

€ 1,70

Olio extra vergine di 
oliva IGP Sicilia - Filiera
ECOR

€ 13,77 al litro

3 litri

€ 41,30

Succo 
di mela
NATURASÌ
1 litro

€ 2,95

Bevanda di riso 
integrale bauletto
ISOLA BIO

€ 1,83 al litro

6 x 1 litro

€11,00

Bevanda di
avena integrale
ISOLA BIO
1 litro

€ 2,35

Vino da tavola rosso, 
bianco Quotidiano
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 7,33 al litro

750 ml

€ 5,50

Deo roll-on
rinfrescante
BJOBJ

€ 68,00 al litro

50 ml

€3,40

Balsamo capelli districante,
ammorbidente e lucidante
ECOR BODYCARE

€ 15,00 al litro

200 ml

€ 3,00
ECOR IGIENE CASA
500 ml

€ 2,20

Riso ribe bianco, 
integrale, semilavorato
LE TERRE DI ECOR

€ 2,20 al kg  

al kg

€ 3,95

€ 4,40 al litro

Detergente liquido 
multiuso con olio
essenziale di eucalipto



pag 6Bio per tutti dal 2 dicembre 2020 al 5 gennaio 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Latte di capra UHT
parzialmente scremato
ANDECHSER 

SC - 12% € 3,29

1 litro

€ 2,89

Latte UHT 
alta digeribilità
CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 2,04 al litro

€ 1,20
€ 2,40 al litro

500 ml

€ 1,02

Latte fermentato naturale 
lattosio <0,1% 
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 5,07 al kg

€ 0,85
€ 5,67 al kg

150 g

€ 0,76

Latte fermentato 
alla stracciatella
ANDECHSER 

SC - 12%
€ 6,50 al kg

€ 3,70
€ 7,40 al kg

500 g

€ 3,25

Latte di capra UHT 
intero 
ANDECHSER 

SC - 12% € 3,55

1 litro

€ 3,12

Yogurt intero 
al pistacchio
CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 6,02 al kg

€ 3,55
€ 7,10 al kg

500 g

€ 3,01

Dessert di soia
albicocca, mirtillo
SOJADE

SC - 15%
€ 10,20 al kg

€ 2,40
€ 12,00 al kg

2 x 100 g

€ 2,04

Krunchy Sun 
Cioccolato
BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 8,83 al kg

€ 3,90
€ 10,40 al kg

375 g

€ 3,31

Plum cake 
con yogurt
LE PIUMETTE 

SC - 20%
€ 11,31 al kg

€ 2,80
€ 14,14 al kg

6 x 33 g

€ 2,24

AMBROSIAE

SC - 15%
€ 12,30 al kg

€ 2,90
€ 14,50 al kg

200 g

€ 2,46

Fette biscottate di grano 
Turanicum, farro e orzo
NATURASÌ

SC - 15%
€ 10,50 al kg

€ 4,95
€ 12,38 al kg

400 g

€ 4,20

Preparato per pancake 
a base di cereali 
e semi germogliati 

ISOLA BIO

SC - 17%
€ 20,69 al kg

€ 3,25
€ 25,00 al kg

130 g

€ 2,69

Biscotti avena integrale 
limone e chia, 
cioccolato, sesamo

Wafers limone e vaniglia, 
nocciola, cacao
ECOR 

SC - 15%
€ 13,60 al kg

€ 2,00
€ 16,00 al kg

125 g

€ 1,70

Bio crock
nocciole
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 45,33 al kg

€ 1,60
€ 53,33 al kg

30 g

€ 1,36

Bio crock 
con semi di zucca
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 1,20
€ 40,00 al kg

30 g

€ 1,02
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Burrella

FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30
€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

Gorgonzola 
DOP
CASCINE ORSINE 

SC - 15%
€ 20,67 al kg

€ 3,65
€ 24,33 al kg

150 g

€ 3,10

Crema di mascarpone 
senza lattosio 
ZÜGER

SC - 15%
€ 15,44 al kg

€ 4,55
€ 18,20 al kg

250 g

€ 3,86

Fermentino 
Camelia
CAMELIA

SC - 15%
€ 65,40 al kg

€ 7,70
€ 77,00 al kg

100 g

€ 6,54

Cappelletti 
al seitan
ECOR 

SC - 15%
€ 13,92 al kg

€ 4,10
€ 16,40 al kg

250 g

€ 3,48

Pasta sfoglia 
fresca
AMICUCINA

SC - 15%
€ 11,43 al kg

€ 3,10
€ 13,48 al kg

230 g

€ 2,63

Insalata russa vegana 
con curcuma 
ECOR 

SC - 15%
€ 16,40 al kg

€ 2,90
€ 19,33 al kg

150 g

€ 2,46

BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 8,47 al kg

€ 3,20
€ 9,41 al kg

340 g

€ 2,88

Zuppa alla toscana 
di farro, Minestrone 
10 verdure con orzo

Cotechino

CARNESÌ 

SC - 15% € 16,20

al kg

€ 13,77

Creme 
fraiche
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 10,20 al kg

€ 1,70
€ 11,33 al kg

150 g

€ 1,53

Seitan 
naturale
SOJADE

SC - 20%
€ 13,52 al kg

€ 3,55
€ 16,90 al kg

210 g

€ 2,84

Stortina 
veronese
BIO ALLEVA

SC - 10%
€ 27,53 al kg

€ 4,59
€ 30,60 al kg

150 g

€ 4,13

Lardo 
aromatizzato
BIO ALLEVA

SC - 10% € 22,90

al kg

€ 20,61

Salsiccia 
di suino skin
CARNESÌ 

SC - 10% € 19,50

al kg

€ 17,55

Prosciutto 
Parma
BIO ALLEVA

SC - 10% € 5,59

al kg

€ 5,03
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Brodo vegetale granulare 
senza lievito
PIÙ BENE

SC - 15%
€ 17,40 al kg

€ 4,10
€ 20,50 al kg

200 g

€ 3,48

Brodo vegetale 
senza lievito aggiunto
RAPUNZEL 

SC - 15%
€ 16,14 al kg

€ 9,50
€ 19,00 al kg

500 g

€ 8,07

Crema di cocco 
da cucina
ISOLA BIO

SC - 20%
€ 7,00 al litro

€ 1,75
€ 8,75 al litro

200 ml

€ 1,40

Crema 
radicchio
CEREAL TERRA

SC - 15%
€ 18,75 al kg

€ 2,65
€ 22,08 al kg

120 g

€ 2,25

Crema 
tahin
NATURASÌ

SC - 10%
€ 20,25 al kg

€ 4,50
€ 22,50 al kg

200 g

€ 4,05

Dado 
senza lievito
SAPORI DALLA NATURA

SC - 15%
€ 12,30 al kg

€ 1,45
€ 14,50 al kg

100 g

€ 1,23
ECOR 

SC - 11%
€ 12,11 al kg

€ 2,45
€ 13,61 al kg

180 g

€ 2,18

Sugo ortolana, olive 
verdure, basilico,
all’arrabbiata, Filiera

Crema 
arachidi
NATURASÌ

SC - 10%
€ 18,90 al kg

€ 4,20
€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,78

Pesto vegetale 
senza aglio
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 29,25 al kg

€ 3,90
€ 32,50 al kg

120 g

€ 3,51

Datterino 
in salsa
FATTORIA DI VAIRA

SC - 10%
€ 6,66 al kg

€ 2,15
€ 7,41 al kg

290 g

€ 1,93

Riso integrale 
lungo Ribe
ECOR 

SC - 10% € 4,40

1 kg

€ 3,96

Riso Arborio 
semilavorato
ECOR 

SC - 15% € 5,70

1 kg

€ 4,84

ECOR 

SC - 17%
€ 4,78 al kg

€ 2,89
€ 5,78 al kg

500 g

€ 2,39

Pasta semintegrale 
di farro trafilati 
al bronzo - Filiera

Farina di farro 
bianca - Filiera
ECOR 

SC - 10% € 4,25

1 kg

€ 3,82
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Bevanda vegetale
Avena light 
ISOLA BIO

SC - 20% € 2,25

1 litro

€ 1,80

Bevanda vegetale 
di Timilia
TERRE E TRADIZIONI

SC - 10% € 2,50

1 litro

€ 2,25

Succo mela zenzero,
mela e bergamotto - Filiera
ECOR 

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35

Succo Mio pesca
albicocca, pera
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 3,79 al litro

€ 3,35
€ 4,47 al litro

750 ml

€ 2,84

Vino rosso Pinot Nero 
Trentino DOC
CANTINA DI ALDENO

SC - 15%
€ 15,07 al litro

€ 13,30
€ 17,73 al litro

750 ml

€ 11,30

Vino rosso Montepulciano 
d’Abruzzo DOC
PASSIONE NATURA

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95
€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
PERLAGE 

SC - 15%
€ 16,32 al litro

€ 14,40
€ 19,20 al litro

750 ml

€ 12,24

Vino bianco Col di Manza 
Valdobbiadene prosecco 
superiore DOCG extra dry 
millesimato

Aceto 
di mele
VOELKEL 

SC - 20%
€ 3,95 al litro

€ 3,70
€ 4,93 al litro

750 ml

€ 2,96

ECOR 

SC - 10%
€ 8,75 al kg

€ 1,95
€ 9,75 al kg

200 g

€ 1,75

Tartine tostate 
alla quinoa
PAIN DES FLEURS

SC - 15%
€ 25,47 al kg

€ 4,50
€ 30,00 al kg

150 g

€ 3,82

Soffioni gallette di riso 
integrale multicereali, 
con sesamo, con sale, 
con miglio, con farro

Infuso 
dopo pasto
SEKEM

SC - 15%
€ 99,00 al kg

€ 3,50
€ 116,67 al kg

30 g

€ 2,97

Zenzero, 
arancio e vaniglia
YOGI TEA 

SC - 15%
€ 110,46 al kg

€ 3,98
€ 130,07 al kg

30,6 g

€ 3,38

Curcuma 
Chai 
YOGI TEA 

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98
€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38

Cioccolato fondente 
73%, 83%
VIVOO

SC - 10%
€ 86,67 al kg

€ 2,89
€ 96,33 al kg

30 g

€ 2,60
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www.dr.hauschka.com

La cosmesi Dr. Hauschka è certificata 100% naturale,
di alta qualità ed efficace.

Per la pelle, per il pianeta - da più di 50 anni.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

Trattamento
100% naturale ed efficace

per la cura dei capelli
e del cuoio capelluto.

Per tutti i tipi di capelli 

www.dr.hauschka.com

La cosmesi Dr. Hauschka è certificata 100% naturale,
di alta qualità ed efficace.

Per la pelle, per il pianeta - da più di 50 anni.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

Trattamento
100% naturale ed efficace

per la cura dei capelli
e del cuoio capelluto.

Per tutti i tipi di capelli 

www.dr.hauschka.com

La cosmesi Dr. Hauschka è certificata 100% naturale,
di alta qualità ed efficace.

Per la pelle, per il pianeta - da più di 50 anni.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

Trattamento
100% naturale ed efficace

per la cura dei capelli
e del cuoio capelluto.

Per tutti i tipi di capelli 

www.dr.hauschka.com

La cosmesi Dr. Hauschka è certificata 100% naturale,
di alta qualità ed efficace.

Per la pelle, per il pianeta - da più di 50 anni.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

Trattamento
100% naturale ed efficace

per la cura dei capelli
e del cuoio capelluto.

Per tutti i tipi di capelli 

www.dr.hauschka.com

La cosmesi Dr. Hauschka è certificata 100% naturale,
di alta qualità ed efficace.

Per la pelle, per il pianeta - da più di 50 anni.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

Trattamento
100% naturale ed efficace

per la cura dei capelli
e del cuoio capelluto.

Per tutti i tipi di capelli 

Mosqueta’s emulsion 40
rigenerante
ITALCHILE

SC - 20%
€ 548,80 al litro

€ 34,30
€ 686,00 al litro

50 ml

€ 27,44

Rigenera Argan 
crema anti-age
ESPRIT EQUO

SC - 15%
€ 414,80 al litro

€ 24,40
€ 488,00 al litro

50 ml

€ 20,74

Hydra Argan crema 
idratazione intensa
ESPRIT EQUO

SC - 15%
€ 396,00 al litro

€ 23,30
€ 466,00 al litro

50 ml

€ 19,80

Baby crema fl uida 
malva bianca
WELEDA

SC - 15%
€ 74,35 al litro

€ 17,50
€ 87,50 al litro

200 ml

€ 14,87

Baby crema 
protettiva malva
WELEDA

SC - 15%
€ 153,00 al litro

€ 9,00
€ 180,00 al litro

50 ml

€ 7,65
COTTONY

SC - 15% € 12,20

24, 38, 32, 28 pezzi

€ 10,37

Detersivo liquido 
per stoviglie
SONETT 

SC - 15% € 4,55

1 litro

€ 3,86

Pannolini junior 
11-25 kg, mini 
3-6 kg, midi 4-9 kg, 
maxi 7-18 kg
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Cornflakes 
integrali
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 9,36 al kg

€ 2,60
€ 10,40 al kg

250 g

€ 2,34

Granola 
avena integrale
ISOLA BIO

SC - 10%
€ 11,57 al kg

€ 4,50
€ 12,86 al kg

350 g

€ 4,05

Muesli proteico 
con semi e uvetta
ISOLA BIO

SC - 10%
€ 10,80 al kg

€ 4,50
€ 12,00 al kg

375 g

€ 4,05

Chips 
ceci
LA FINESTRA SUL CIELO

SC - 10%
€ 30,25 al kg

€ 1,35
€ 33,75 al kg

40 g

€ 1,21

Sciroppo d’agave
squeeze
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 13,32 al litro

€ 3,70
€ 14,80 al litro

250 ml

€ 3,33

Sciroppo d’agave 
squeeze
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 12,06 al litro

€ 6,70
€ 13,40 al litro

500 ml

€ 6,03

Filetti di tonno atlantico 
al naturale 
FISH4EVER

SC - 10%
€ 46,25 al kg

€ 5,35
€ 51,44 al kg

150 g / 104 g sgocc.

€ 4,81

Filetti di tonno atlantico 
in olio d’oliva
FISH4EVER

SC - 10%
€ 40,47 al kg

€ 6,75
€ 45,00 al kg

150 g

€ 6,07

Sardine in olio extra
vergine di oliva e limone 
FISH4EVER

SC - 10%
€ 36,75 al kg

€ 4,90
€ 40,83 al kg

120 g

€ 4,41

Filetti di sgombro 
al naturale lattina 
FISH4EVER

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 3,40
€ 40,00 al kg

125 g / 85 g sgocc.

€ 3,06
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Mezzi rigatoni, Penne 
di avena
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 7,79 al kg

€ 2,95
€ 8,68 al kg

340 g

€ 2,65

Pane a fette 
per toast
CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 8,70 al kg

€ 2,90
€ 9,67 al kg

300 g

€ 2,61

Olive 
Kalamon
HERMES DIMARAKIS

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90
€ 19,50 al kg

350 g / 200 g sgocc.

€ 3,51

Anacardi 
sgusciati
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 38,25 al kg

€ 8,50
€ 42,50 al kg

200 g

€ 7,65

Cioccolato fondente 
con zenzero
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95
€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 31,90 al kg

€ 3,55
€ 35,50 al kg

100 g

€ 3,19

Gocce cioccolato fondente 
senza latte
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 41,14 al kg

€ 3,20
€ 45,71 al kg

70 g

€ 2,88

Bevanda a base 
di avena con cacao
ISOLA BIO

SC - 10% € 2,70

1 litro

€ 2,43

Vermentino 
di Sardegna DOC
OLIANAS

SC - 10%
€ 15,00 al litro

€ 12,50
€ 16,67 al litro

750 ml

€ 11,25

Cannonau 
di Sardegna DOC
OLIANAS

SC - 10%
€ 15,00 al litro

€ 12,50
€ 16,67 al litro

750 ml

€ 11,25

Latte 
di cocco
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 7,75 al kg

€ 3,45
€ 8,63 al kg

400 g

€ 3,10

Olio viso 
rassodante melograno
WELEDA

SC - 10%
€ 930,00 al litro

€ 31,00
€ 1.033,33 al litro

30 ml

€ 27,90

Cioccolato fondente  
ripieno 50% cocco /
Nirwana noir, vegan
ripieno 50% 
crema nocciole

Falafel 
di ceci
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 21,00 al kg

€ 3,50
€ 23,33 al kg

150 g

€ 3,15




